PELO FUTURO DO TRABALHO

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA — SESI-DR/AL

CNPJ: 03.798.336/0001-30

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO
Exercicios findos em 31 de dezembro de 2023 e 31 de dezembro de 2022

(Em Reais)

Patrimoénio
Liquido

Ajuste de
Avaliacédo
Patrimonial

Resultado
do
Exercicio

Total

Saldoem 31 de dezembro de 2021

42.418.933,98

19.140.921,20

61.559.855,18

Transferéncias
Ajuste de Avaliagdo Patrimonial
Déficit/ Superavit do Exercicio

19.140.921,20

(19.140.921,20)

31.188.157,04

31.188.157,04

Saldoem 31 de dezembro de 2022

61.559.855,18

31.188.157,04

92.748.012,22

Transferéncias
Ajuste de Avaliagao Patrimonial
Déficit/ Superavit do Exercicio

31.188.157,04

(31.188.157,04)

23.109.376,79

23.109.376,79

Saldoem 31 de dezembro de 2023

92.748.012,22

23.109.376,79

115.857.389,01

As notas explicativas integram as demonstrac¢des contabeis.
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Contadora
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